10 d.10-0543 8

d.10-0543 concurrat; sed in potentiis cognoscitivis potissima ratio fuit modus

11 d.11-0210 6

d.11-0210 instrumentum motus. Et ideo optime fuit appetitus sensitivus in corde

12 d.12-0262 2

d.12-0262 Huic fuit similis error Manichaeorum, qui sicut ponebant duos

13 d.14-0263 6

d.14-0263 comitabantur similiter. Et isto modo fuit deportata anima Lazari. Animae

14 d.14-0737 8

d.14-0737 singularia, sed tantum illud ex cuius phantasmate fuit abstracta. Et hac

15 d.14-1383 7

d.14-1383 tota eius capacitas repleri, sed necessaria fuit gratia. Quapropter si

FUMO

1 d.11-0472 11

d.11-0472 calore, et ideo etiam ex vento effunduntur lacrymae et ex fumo et ex

FUNDABANTUR

1 d.10-0484 2

d.10-0484 reliquimus, fundabantur in illa maxima, quod @idem non potest se de *

FUNDAMENTIS

1 d.8-0257 1

d.8-0257 fundamentis, nempe ex obiectis et actibus distinguendo potentias, et ideo

2 d.8-0282 4

d.8-0282 Ergo ex his fundamentis clare colligitur opinio D Thomae, nam

3 d.8-0427 5

d.8-0427 haec consequentia tenet ex fundamentis supra. Maior est evidens.

4 d.12-0306 6

d.12-0306 Haec conclusio est unum ex fundamentis fidei nostrae. Dicitur

FUNDAMENTO

1 d.8-0250 2

d.8-0250 sufficienti fundamento loquitur, nam, ut videbimus, qua ratione *

2 d.8-0286 1

d.8-0286 fundamento, et hoc est phantasia; ad cognoscendum vero intuitive per

3 d.8-0287 9

d.8-0287 species insensatas est necessarius alius sensus, ex primo fundamento,

4 d.8-0290 1

d.8-0290 fundamento, et hoc est memoria.

5 d.8-0329 4

d.8-0329 Et ex hoc fundamento secundo excludit D Thomas quintam

6 d.8-0334 4

d.8-0334 Et ex eodem fundamento excluditur distinctio reminiscentiae a

FUNDAMENTUM

1 d.8-0253 6

d.8-0253 Fundamentum secundae. Secunda habet probabile fundamentum,

2 d.8-0260 4

d.8-0260 probabilior, duplex habet fundamentum:

3 d.8-0271 2

d.8-0271 Secundum fundamentum est quod in potentiis sensitivis

4 d.8-0298 3

d.8-0298 15 Primum fundamentum ad conclusionem. Pro decisione veritatis

5 d.8-0319 4

d.8-0319 Est ergo constitutum fundamentum, quod acceptant omnes qui

6 d.8-0355 1

d.8-0355 fundamentum oppositae sententiae.

7 d.8-0384 1

d.8-0384 fundamentum supra positum.

8 d.8-0385 5

d.8-0385 18 Ad secundum autem fundamentum quartae opinionis,

9 d.8-0433 5

d.8-0433 20 Et hinc solvitur fundamentum primum quartae opinionis, quod

10 d.9-0313 3

d.9-0313 Tamen quia fundamentum eius falsum est, ideo sit *

11 d.9-1482 6

d.9-1482 fundatur in absoluto; ergo sicut fundamentum est prius re fundata, ita

12 d.9-1798 2

d.9-1798 Sed fundamentum Platonis falsum est, et ita ruit eius sententia.

13 d.9-1822 2

d.9-1822 Sed fundamentum illorum falsum est, ut ex dicendis constabit,

14 d.9-2622 8

d.9-2622 Et patet etiam, quia speculatio est quasi fundamentum actus

15 d.10-0295 5

d.10-0295 beatus, nam qui tollit fundamentum, tollit aedificium.

16 d.12-0798 2

d.12-0798 aliquod fundamentum in natura istarum potentiarum, nam vere *

FUNDANTUR

1 d.9-1811 1

d.9-1811 fundantur in hoc quod intellectus agens est substantia quaedam *

FUNDATA

1 d.9-1482 10

d.9-1482 fundatur in absoluto; ergo sicut fundamentum est prius re fundata, ita

2 d.14-1240 9

d.14-1240 oriuntur alia dubia quae in hoc videntur potissime fundata, quod *

FUNDATAM

1 d.12-0802 4

d.12-0802 videtur habere aptitudinem fundatam in natura illius ut ad illum *

FUNDATUR

1 d.8-0255 5

d.8-0255 Fundamentum tertiae. Tertia solum fundatur in quadam *

2 d.9-1482 1

d.9-1482 fundatur in absoluto; ergo sicut fundamentum est prius re fundata, ita

3 d.9-1988 7

d.9-1988 Et mihi etiam displicet, nam potissimum fundatur in hoc quod

4 d.10-0258 2

d.10-0258 actus fundatur in alio, nam ideo odio habetur malum, quia

5 d.10-0488 2

d.10-0488 obiecti, fundatur in hoc quod illa apprehensio est simpliciter

6 d.11-0620 6

d.11-0620 nam politica obedientia in libertate fundatur.

7 d.12-0044 3

d.12-0044 est in quantum fundatur in bono.

8 d.14-0043 4

d.14-0043 in materia potissime fundatur et inchoatur, completur vero per

FUNDETUR

1 d.8-0440 9

d.8-0440 enim fiunt ab eadem, cum unum in alio fundetur.

FUNDUNTUR

1 d.14-1012 7

d.14-1012 cognoscit orationes quae ad alium sanctum funduntur; quae

FURTIVA

1 d.11-0436 1

d.11-0436 furtiva et repentina, et ita simul causabit admirationem et *

2 d.11-0440 5

d.11-0440 quia illa non est furtiva. Quod si aliquando attrectatio seu titillatio visa

FUTURA

1 d.9-2740 3

d.9-2740 quomodo cognoscat futura. Et tandem diversae denominationes quae

2 d.9-2834 3

d.9-2834 notandum quod futura contingencia, ut futura sunt, non possunt a *

3 d.9-2834 6

d.9-2834 notandum quod futura contingencia, ut futura sunt, non possunt a *

4 d.9-2838 6

d.9-2838 causas determinatas. Possunt tamen haec futura aliquibus signis

5 d.9-2850 2

d.9-2850 huiusmodi futura praedicunt ut certa, saepissime decipiuntur, et

6 d.9-2856 7

d.9-2856 Salomon: \textcircled{R} Memorare novissima tua. $\bar{}$ Quae tamen futura sunt.

7 d.11-0249 6

d.11-0249 aut ut praesentia aut ut futura. Non numeratur praeteritum, quia

8 d.14-1009 4

d.14-1009 quod non cognoscit futura; ergo etiam \textcircled{R} omnia $\bar{}$, ut ait Caietanus, *

9 d.14-1464 2

d.14-1464 bona futura tanti aestimantur; et ideo non est eadem ratio animae *

FUTURAE

1 d.9-2851 8

d.9-2851 spiritu daemonis loquuntur. Aliae vero sunt res futurae certae vel quia

2 d.14-1461 3

d.14-1461 Item, cognitio futurae vitae est incerta et status dubius, et

FUTURIS

1 d.9-2859 2

d.9-2859 talibus futuris potest esse memoria. Et haec de secundo.

FUTURO

1 d.11-0258 3

d.11-0258 de bono futuro. Gaudium vero et delectatio est de bono iam habito. E

2 d.11-0259 11

d.11-0259 contra, odium est de malo absolute considerato. Fuga de malo futuro.

FUTURORUM

1 d.9-2833 4

d.9-2833 6 De cognitione futurorum. Circa cognitionem futurorum est *

2 d.9-2833 7

d.9-2833 6 De cognitione futurorum. Circa cognitionem futurorum est *

3 d.9-2855 3

d.9-2855 Sed an futurorum sit proprie memoria dubitari potest. Dicit

4 d.9-2857 3

d.9-2857 Respondetur quod futurorum ut sic non est proprie *

FUTUROS

1 d.12-0550 8

d.12-0550 aeternitati, et illo modo scit illos esse futuros, quo illi sunt, nec scientia illius

FUTURUM

1 d.11-0253 9

d.11-0253 malum vel absolute vel ut praesens vel ut futurum apprehendi potest,

2 d.11-0484 8

d.11-0484 Idem contingit respectu naturae, cum malum aliquod futurum

MAYÚSCULAS**FACIAMUS**

1 d.12-0357 1

d.12-0357 „Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostrum”, subdit

FACTA

1 d.12-0095 5

d.12-0095 praeferens, dicitur etiam electio. Facta autem electione, necesse est ut

FACULTATES

1 d.12-0372 8

d.12-0372 2. Et ideo dicitur facultas, scilicet naturalis. Facultates enim naturales *

FAVET

1 d.10-0506 2

d.10-0506 6 Favet huic opinioni Aristoteles, 12 Metaphysicae, tx. 36, ubi

FERNELIO

1 d.11-0365 8

d.11-0365 Averrois, supra, quae etiam tribuitur Avicennae et Fernelio.

FERRARIENSIS

1 d.9-0189 8

d.9-0189 Caietanus, 1 p, q 77, a 3; Ferrariensis, 2 Contra Gentes, cap 94; *

2 d.9-0413 5

d.9-0413 via Thomistarum procedit idem Ferrariensis, 1 Contra Gentes, cap 65,

3 d.9-0438 1

d.9-0438 Ferrariensis, supra, coacti concedunt, nam illud quod dicitur uniri *

4 d.9-0729 9

d.9-0729 hic, tract 2, cap 16; Aegidius, tx 10; Ferrariensis, 1 Contra Gentes,

5 d.9-1272 11

d.9-1272 paulo ante quaestionem 7; et in ipsa q 7. Idem Ferrariensis, 4 Contra

6 d.9-1833 8

d.9-1833 Capreolo, in 1, d 2, q 1; Ferrariensis, 3 Contra Gentes, cap 55; in

7 d.9-1959 9

d.9-1959 in 1, d 35, q 2, concl 4; Ferrariensis, 1 Contra Gentes, cap 65; et alii

8 d.9-2490 9

d.9-2490 Ita Caietanus, 1 p, q 14, a 16; Ferrariensis, 3 Contra Gentes,

9 d.10-0386 15

d.10-0386 Scotus, in 2, d 25, q 1; Capreolus, in 2, d 24 et 25; Ferrariensis, 1

10 d.10-0575 2

d.10-0575 3; Ferrariensis, 4 Contra Gentes, cap 29, aiunt per actum appetitus

11 d.12-0406 4

d.12-0406 Hanc sententiam tenet Ferrariensis, 3 Contra Gentes], cap ultimo;

12 d.13-0084 10

d.13-0084 moveri. Idem docet 2 Contra Gentes, cap 82, ubi Ferrariensis late; *

13 d.14-1016 7

d.14-1016 licet contrarium insinuet Caietanus, ibi, et Ferrariensis, 3 Contra

14 d.14-1059 8

d.14-1059 angeli. Et idem Caietanus, ibi, ad 3; Ferrariensis, 3 Contra Gentes, cap

FICINUS

1 d.9-2367 2

d.9-2367 Marsilius Ficinus, lib 15 De theologia Platonis.

FIDEI

1 d.11-0023 9

d.11-0023 secundum actum ponitur irascibilis, quae a Damasceno, 2 Fidei orthodoxae,

2 d.12-0355 12

d.12-0355 homo sit factus ad imaginem Dei, ut Damascenus notavit, lib 2 Fidei,

FINIS

1 d.14-1476 1

d.14-1476 Finis librorum De Anima.

FLANDRIA

1 d.9-1261 10

d.9-1261 et in 2, d 3, q 7, n 12; Flandria, 7 Metaphysicae, q 16, a 1; et in 3

FORMALIS

1 d.9-1128 1

d.9-1128 Formalis est illa qua uniuscuiusque rei propria ratio concipitur,

FORTE

1 d.8-0414 1

d.8-0414 Forte dicitur satis esse quod una potentia cognoscat *

2 d.11-0551 3

d.11-0551 actus iuvant. Forte etiam diversi humores causant distinctionem *

3 d.14-0897 1

d.14-0897 Forte excedunt capacitatem animae nec ab ea comprehendi *

FRACASTORIUS

1 d.11-0409 2

d.11-0409 Hieronymus Fracastorius, lib De sympathia, cap 20, qui ait gaudium sine

FUGA

1 d.11-0259 8

d.11-0259 contra, odium est de malo absolute considerato. Fuga de malo futuro.

FUNDAMENTUM

1 d.8-0253 1

d.8-0253 Fundamentum secundae. Secunda habet probabile fundamentum,

2 d.8-0255 1

d.8-0255 Fundamentum tertiae. Tertia solum fundatur in quadam *

3 d.8-0258 3

d.8-0258 non placet. Fundamentum autem eius solvetur quaestione sequenti.

4 d.8-0259 1

d.8-0259 Fundamentum quartae. Quarta ergo opinio, quae inter citatas est

5 d.9-2775 1

d.9-2775 Fundamentum autem Avicennae nullum est, et solutum est *